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Hej, denna ska till KS sa jag skickar tillbaka ner till er =)
Med vanlig halsning

Sara Berg

Administrator
Forvaltningsstab/administration
Samhallsbyggnadsforvaltningen
Bollebygds kommun

Tfn: 033-430 55 68
E-post: sara.berg@bollebygd.se

Webbplats: www.bollebygd.se
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Fran: Funktionsadress Kommunen

Skickat: den 22 november 2017 11:44

Till: Funktionsadress Samhallsbygg <Samhallsb bollebygd.se>
Amne: VB: Remiss: Utstallning av dversiktsplan for Boras

Fran: Sebastian Andersson [mailto:sebastian2.andersson@boras.se]

Skickat: den 22 november 2017 10:03

Till: vastragotaland@lansstyrelsen.se; trafikverket@trafikverket.se;

eldistribution @vattenfall.com; exp-hkv@mil.se; Ifv@Ifv.se; regionutveckling@vgregion.se;
registrator@svk.se; registrator@energimyndigheten.se; gr@grkom.se; Lantmateri
<Lantmateri@boras.se>; registrator.vast@polisen.se; sgu@sgu.se; pts@pts.se; sgi@swedgeo.se;
skogsstyrelsen@skogsstyrelsen.se; Borasregionen Sjuhdrads kommunalférbund
<info@borasregionen.se>; vasttrafik@vasttrafik.se; Funktionsadress Kommunen

<kommunen@bollebygd.se>; herrljunga.kommun@admin.herrljunga.se;
markskommun@mark.se; kansliet@svenljunga.se; kommun@tranemo.se;
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"l BORAS STAD

Datum Instans

2017-11-21  Kommunstyrelsen

Dnr KS 2013-00272

212

Remiss: Utstallning av 6versiktsplan for Boras

Ett forslag till ny oversiktsplan f6r Boras har upprittats. Alla kommuner ska ha

en aktuell och kommuntickande 6versiktsplan. I 6versiktsplanen ska
kommunen redovisa grunddragen i den avsedda mark- och vatten-
anvindningen, hur den byggda miljon ska anvindas, utvecklas och bevaras,

vilken hinsyn som ska tas till allminna intressen och hur man tanker tillgodose

riksintressen och miljokvalitetsnormer.

Forslaget var pa samrad 30 januari — 30 april 2017. Utifran de synpunkter som
kom in under samradet har forslaget omarbetats. Kommunstyrelsen tog den
20 november beslut om att skicka forslaget pa utstillning. Forslaget sinds pa

remiss till statliga myndigheter, grannkommuner och andra berérda.

Allminheten kan ta del av forslaget pa kommunens hemsida, i Stadshuset och i
Kulturhuset. Vem som helst dr vilkommen att skriftligen limna synpunkter pa

forslaget.

Remissvaren ska ha kommit in till Kommunstyrelsen senast den 26 januari

2018. Remissvaren skickas i elektronisk form till boras.stad@boras.se, girna i
bade word- och pdf-format och med filnamn som innehaller remissinstansens

namn. Ange diarienummer KS 2013-00272 och remissinstansens namn i
imnesraden pd e-postmeddelandet.

Yttrandet skall innehalla en kort sammanfattning. Denna kommer i normalfallet

att anvindas 1 den sammanstillning av remissvar som ingar i det
beslutsunderlag som presenteras f6r Kommunstyrelsen.

Yttranden skall alltid innehalla ett tydligt stillningstagande till det remitterade
arendet (tillstyrker, avstyrker, avstar fran att yttra sig). Reservationer, sirskilda

yttranden och protokollsanteckningar skall alltid redovisas tillsammans med
beslut.

Separata protokollsutdrag skall inte sindas.

Handlingar

Planforslag, miljokonsekvensbeskrivning samt samradsredogorelse.

Samtliga remisshandlingar finns for nedladdning pa boras.se/oversiktsplan

Sebastian Andetrsson
Strategisk samhillsplanerare, Stadsledningskansliet
sebastian2.andersson@boras.se033 357098

Kommunstyrelsen

Sida
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Postadress Besoksadress Hemsida E-post
501 80 Boras Kungsgatan 55 boras.se boras.stad@boras.se

Telefon

033-35 70 00 vxl



http://www.boras.se/oversiktsplan

mailto:sebastian2.andersson@boras.se



Boras Stad

Remissinstanser

Statliga myndigheter/bolag

Linsstyrelsen i Vistra Gotaland
Trafikverket

Vattenfall

Forsvarsmakten
Luftfartsverket

Svenska kraftnit
Energimyndigheten
Polismyndigheten

Sveriges Geologiska Undersokning
Statens Geotekniska Institut
Post- och telestyrelsen

Skogsvardsstyrelsen 1 Vistra
Gotaland

Lantmiterimyndigheten Boras Stad
Hogskolan 1 Boris

Regionala organisationer

Borésregionen/Sjuhirads
kommunalf6érbund

Goteborgsregionens
kommunalférbund

Vistra Gotalandsregionen
Viisttrafik
Grannkommuner
Bollebygds kommun
Herrljunga kommun
Marks kommun
Svenljunga kommun
Tranemo kommun
Ulricehamns kommun
Vargirda kommun

Varbergs kommun

Sida
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Moélndals Stad

Goteborgs Stad

Hirryda kommun

Alingsas kommun
Namnder/bolag Boras Stad
Arbetslivsnimnden

Fritids- och folkhilsonimnden
Forskolenimnden
Grundskolenimnden

Gymnasie- och
vuxenutbildningsnimnden

Individ- och
familjeomsorgsnimnden

Kulturnimnden
Lokalforsorjningsnimnden
Milj6- och konsumentnimnden
Servicenimnden
Sambhillsbyggnadsnimnden
Sociala omsorgsnimnden
Tekniska nimnden

Vird- och idldrenimnden

AB Bostider

Boras Boras TME

Boris djurpark AB

Boras Energi och Miljo AB
Boras Elnit AB

Bors kommuns parkerings AB
Industribyggnader i Boras AB
Inkubatorn i Bords AB

Sédra Alvsborgs
Réiddningstjanstférbund

Fristadbostider AB





Boras Stad

AB Toarpshus
Viskaforshem AB

AB Sandhultsbostiader
Ungdomsradet i Boras Stad
Pensiondrsradet
Funktionshinderradet
Ovriga

Socialdemokraterna

Sida
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Milj6partiet
Vinsterpartiet
Moderaterna
Liberalerna
Centerpartiet
Kristdemokraterna

Sverigedemokraterna
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kommun@ulricehamn.se; kommunen@vargarda.se; ks@varberg.se; stad@molndal.se;
stadsledningskontoret@stadshuset.goteborg.se; kommun@harryda.se;
kommunstyrelsen@alingsas.se; Arbetsliv <Arbetsliv@boras.se>; FoF Forvaltningen
<fritidfolkhalsa@boras.se>; Férskoleférvaltningen <forskola@boras.se>; Adriana Koper Waris
<adriana.waris@boras.se>; Utbildning <Utbildning@boras.se>; Maria Antonsson
<maria.antonsson@boras.se>; Helen Glaser <helen.glaser@boras.se>; Miljéforvaltningen
<Miljoforvaltningen@boras.se>; Servicekontoret <Servicekontoret@boras.se>; Sofia Wallin
<sofia.wallin@boras.se>; Marita Magnusson <Marita.Magnusson@boras.se>; Tekniska
Forvaltningen <tekniska@boras.se>; Malin Lansberg <Malin.Lansberg@boras.se>; AB Bostader i
Boras <info@bostader.boras.se>; BorasBoras TME AB <info@boras.com>; Boras Djurpark AB
<info@boraszoo.se>; kund@borasem.se; kund@boraselnat.se; Boras Parkerings AB <P-
bolaget@boras.se>; Industribyggnader i Bords AB <jbab@boras.se>; Henrik Jansson
<henrik@ink-boras.se>; Sédra Alvsborgs Raddningstjanstférbund <serf@serf.se>;
Fristadbostader AB <info@fribo.nu>; info@toarpshus.se; Viskaforshem AB
<info@viskaforshem.se>; info@sandhultsbostader.se; Ingegerd Eriksson
<Ingegerd.Eriksson@boras.se>; info@boras.sap.se; boras@mp.se; info@vansterboras.se; Hasse
Ikavalko <hasse.ikavalko@boras.se>; boras@liberalerna.se; Kerstin Hermansson
<kerstin.hermansson@boras.se>; Niklas Arvidsson <niklas.arvidsson@kristdemokraterna.se>;
patric.silfverklinga@sverigedemokraterna.se; registrator@hb.se; Individ- och
familjeomsorgsforvaltningen <ifo@boras.se>

Amne: Remiss: Utstallning av dversiktsplan fér Boras

Hej,
Informerar harmed om remiss for utstallning av 6versiktsplan for Boras.

Utstallningshandlingarna bestar av planforslag, miljokonsekvensbeskrivning samt
samradsredogorelse.

Samtliga handlingar och kartor i stérre format finns att ladda ner pa
www.boras.se/oversiktsplan.
Remissvar ska ha inkommit till Kommunstyrelsen senast 26 januari 2018.

Vid problem med nedladdning, kontakta mig.

Vanliga hélsningar

Sebastian Andersson
Strategisk samhallsplanerare

Boras Stad - Stadsledningskansliet - Strategisk samhallsplanering
Besotksadress: Kungsgatan 55

Postadress: 501 80 Boras

Tfn 033-357098

Webbplats www.boras.se
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